Infine si considerano i costi per lo smaltimento dei beni mobili presenti quantificati in  

500,00 

Pertanto si ha che il valore complessivo di stima del bene risulta essere: 

-  

VALORE COMPLESSIVO GARAGE PT  

PESCARA VIALE J.F. KENNEDY N 75     50.760,00 

(diconsi cinquantamilasettecentosessanta/00)

PRECISAZIONI 

Si evidenzia che sono presenti difformità edilizie che necessitano di intervento in sanatoria per 

frazionamento di unità immobiliari realizzato senza autorizzazione edilizia e successiva nuova 

aggiudicatario: detti importi saranno forfettariamente computati e detratti dal valore di stima